Info

6 | Profile uszczelniajace 5| Akcesoria 4| Zaciski $rubowe 3| Zawiasy 2| Zamki | Zapigcia ptaskie 1 | Systemy zamykania

7 | Wyroby niestandardowe

Index

Zaciski srubowe typ v-klema
HS, HW stalowe pojedyncze
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RST Roztoczer
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@ sm - zyta sektorowa wielodrutowa (gietka) rm - zyta okragta wielodrutowa (gietka)

© se - zyta sektorowa petna (sztywna)

DETAL

@ re - zyta okragta petna (sztywna)

PRZYLACZALNOSC ZNAMIONOWA [mm2]

sm
HS 25-240 50-240
HS 50-240 50-185
HS 70-300 70-240
HS 35-300-B 35-240
HS 50-300-B 50-240
HS 120-300 120-300
HW 50-240 50-240

HS 25-240

Korpus

Docisk Sprezysta stal ocynk.

Sruba

Nakretka  Stal ocynkowana

* Zaciski spetniajg wymagania normy PN-EN 60947-7-1 (IEC 60947-7-1)
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se
50-240
50-240
95-300
35-300
70-300
120-300
50-300

rm
25-185
35-120
50-150
35-300
50-300
120-300
35-240

re
2595
35-150
70-185
35-185
50-185
120-300
35-240

PRZEKROJ MAX WYMIARY
ZNAMIONOWY  MOMENT
[mm?] [Nm] a b h
240 30 38 25 63
150 40 35] 22 595)
185 40 35 22 55|
185 40 35 22 55
185 40 35 22 55
300 40 38 23 47
185 50 | 28 51

HS 50-240 HS 70-300 HS 35-300-B HS 50-300-B HS 120-300 HW 50-240
Sprezysta stal ocynkowana

Mosigdz cynowany

Mosigdz cynowany

Stal nierdzewna
Sprezysta stal ocynkowana

Stal ocynkowana

Stal ocynkowana
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